
UCHWAŁA NR 32/V/2024 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Uznaje się za niezasadną petycję (zanonimizowano na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 
2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 902) w sprawie podjęcia przez Radę Miasta 
Zambrów uchwały o treści wskazanej w petycji. 

§ 2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Przewodniczący Rady powiadomi wnoszącego o sposobie rozpatrzenia petycji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Kamil Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 627ABB87-F516-4E75-9557-0C686C74F48C. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 32/V/2024 

Rady Miasta Zambrów 

z dnia 29 października 2024 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 15.09.2024 r. do Rady Miasta Zambrów wpłynęła petycja (zanonimizowano na podstawie 
art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 902). 

Petycja zdaniem wnioskodawcy została złożona do Rady Miasta Zambrów w interesie publicznym. Ma na 
celu podjęcie przeciwdziałań w przypadku tworzenia na terenie gminy ośrodków dla imigrantów nielegalnie 
przekraczających granicę. 

Komisja Skarg Wniosków i Petycji Rady Miasta Zambrów, po zapoznaniu się z petycją w głosowaniu 
jawnym jednogłośnie, bez głosów przeciwnych oraz wstrzymujących zaopiniowała petycję jako niezasadną. 

Rada Miasta Zambrów nie podziela obaw wnioskodawcy, co do rosnącego zagrożenia ze strony masowej, 
niekontrolowanej imigracji. W petycji brak danych, które potwierdzałyby zagrożenie i jego wzrost. Rada 
nie posiada również wiedzy na temat potrzeby tworzenia na terenie miasta ośrodków dla imigrantów. 

Zdaniem Rady Miasta Zambrów nie ma potrzeby podejmowania uchwały kierunkowej zobowiązującej 
samorządową władzę wykonawczą do podejmowania prawnych metod, aby nie dopuścić do tworzenia na 
terenie miasta ośrodków dla imigrantów nielegalnie przekraczających granicę i wynikających z tego skutków. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Kamil Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 627ABB87-F516-4E75-9557-0C686C74F48C. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 32/V/2024 RADY MIASTA ZAMBRÓW z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



